

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 36/2021
Name : Ilavarasan
P.W. : 1
Father Name : Selvan
Village : Devathur
Taluk : Ottanchattiram, Dindigul
Caste :
Calling : Mason
Religion :
Age : 23/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 15.02.2022

நான் ஒட்டன்சத்திரம் தேவத்தூரில் குடியிருந்து மேசன் வேலை செய்து வருகிறேன். 22.03.2021 அன்று இரவு நான் வேலைக்கு சென்று கொண்டு இரவு 09.45 மணிக்கு எனது பைக்கில் நானும், எனது தம்பியும் தனித்தனியாக பைக்கில் கண்ணாடிப்புத்தூர் சர்ச்சுக்கு முன்னாடி எனது தம்பியின் பைக்கை குறுக்காட்டிய ஆஜர் எதிரிகளில் 3 பேரான 1, 2, 4 ம் எதிரிகள் எனது தம்பியை குறுக்காட்டி திருட வந்தீர்களா என்று கேட்டார்கள் நான் சென்று கேட்ட போது அப்போது 1 மற்றும் 2 எதிரிகள் கையால் எனது உடல் முழுவதும் அடித்தார்கள். மீண்டும் 3, 4 எதிரிகள் சில்வர் போசி, பிளாஸ்டிக் (Chair)சேரால் என்னை அடித்தார்கள். அவர்கள் அடித்ததில் எனக்கு இடது பக்க

மண்டையில் வெட்டிவிட்டது. என்னை முதுகில் சேரால் அடித்தார்கள். எனக்கு முதுகில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் கீழே விழுந்து விட்டேன். பின்னர் ஆம்புலன்சில் என்னை மடத்துக்குளம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள். அடித்துவிட்டு என்னை தகாத வார்த்தையால் 3, 4 எதிரிகள் எனது தாயை கெட்டவார்த்தையால் திட்டினார்கள். என்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டினார்கள். என் மீது 3ம் எதிரி கல் எறிந்தார். நான் மருத்துவமனையில் இருந்த போது என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள்.எண்ணிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலம் நான் கொடுத்தது தான். அது அ.சா.ஆ. 1 ஆகும். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். எண்ணிடம் நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் கல் தான் என் மீது எறிந்த கல் தான். அது அரசு சான்று பொருள் 1 ஆகும். எண்ணிடம் காட்டப்படும் சில்வர் போசி அரசு சான்று பொருள் 2 ஆகும். எண்ணிடம் காட்டப்படும் உடைந்த நிலையில் உள்ள பிளாஸ்டிக் சேர் (Chair) அரசு சான்று பொருள் 3 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.