

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 36/2021
Name : David
P.W. : 2
Father Name : Sellappan
Village : Kannadiputtur
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling : Church Pasteur
Religion :
Age : 40/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 15.02.2022

நான் கண்ணாடிப்புத்தூரில் குடியிருந்து சர்ச் பாஸ்டராக உள்ளேன். கடந்த 22.03.2021 ம் தேதி இரவு 10.30 மணிக்கு இளவரசன் அ.சா.1 எனது வண்டியை வாங்கிக் கொண்டு பெட்ரோல் வாங்க சென்றார். வரும் போது 2 பேர்கள் குறுக்காட்டி ஆஜர் 1, 2 எதிரிகள் குறுக்காட்டி கேள்வி கேட்டுள்ளார்கள். 1, 2 ஆஜர் எதிரிகள் நான் போய் பார்க்கும் போது இளவரசனை கையால் அடித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். நான் சொல்லி சர்ச்சிற்கு அழைத்து வந்தேன். அவர்கள் சென்ற பிறகு யுவராஜ் என்ற எதிரி மற்ற எதிரிகளுக்கு போன் செய்து வரச்சொன்னார். அவர்கள் வந்தபின்பு நான், எனது மனைவி மற்றும் இளவரசன் ஆகியோர் சர்ச்சிற்குள் உட்கார்ந்து பேசிக்கொண்டு இருந்தோம். ஆஜர் 2, 3, 4 எதிரிகள் சர்ச்சிற்குள் தாண்டி குதித்து உள்ளே வந்து அடிக்க வந்தார்கள். நான் சொல்ல

சொல்ல 3 எதிரிகளும் இளவரசனை போசியால் தலையில் அடித்தார்கள். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் போசியால் தான் அடித்தார்கள். அது ஏற்கனவே அரசு சான்று பொருள் 2 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஆஜர் 3 ம் எதிரி சமீர் பிளாஸ்டிக் சேரை எடுத்து இளவரசனை அடித்தார்க. என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் பிளாஸ்டிக் சேரை எடுத்து தான் அடித்தார்கள். அது ஏற்கனவே அரசு சான்று பொருள் 3 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இளவரசனுக்கு தலையின் இடது பக்கம் காயம் ஏற்பட்டது. ரத்தம் வருவதை பார்த்து எதிரிகள் சென்று விட்டார்கள். நான் ஆம்புலன்சிிற்கு போன் செய்து மடத்துக்குளம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றேன். எதிரிகள் அடிக்கும்போது தாயோழி என்று கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார்கள். போகும் போது எதிரிகள் கொல்லாமல் விட மாட்டேன் என்று மிரட்டிவிட்டு சென்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.