

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 36/2021
Name : Balaji
P.W. : 4
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Occupation :
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
21.07.2025

**எதிரிகள் 1 முதல் 4 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்
முதல் விசாரணை**

நான் நீலம்பூரில் வசித்து வருகிறேன். ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அ.சா.1 எனது அண்ணன். 23.03.2021 ம் தேதி இரவு 10.30 மணிக்கு நானும் எனது அண்ணன் இளவரசனும் மடத்துக்குளம் வந்து பெட்ரோல் வாங்கிவிட்டு சர்ச் ஃபாதர் வண்டியில் வந்து எனது அண்ணன் வண்டியில் பெட்ரோல் ஊற்றிவிட்டு சர்ச்சிற்கு ஃபாதர் வண்டியில் எனது அண்ணனும், எங்கள் வண்டியில் நானும் சென்று கொண்டிருந்தோம் சர்ச்சிற்கு முன்பு உள்ள முச்சந்தி அருகில் எனது வாகனம் நின்றுவிட்டது அப்போது 1ம் எதிரி கரண் என்னை யார் எதற்கு வந்தே என்று பேசிக்கொண்டிருந்தார், யுவராஜ் என்பவர் என்னிடம் வம்பிழுத்தார் அதை கேட்க எனது அண்ணன் வந்தார் கேட்பதற்கு முன்பே கரண் மற்றும் யுவராஜ் எனது அண்ணனை கல்வை வைத்து அடித்துவிட்டார்கள். எனது அண்ணனுக்கு தலையில் ரத்தக் காயம் ஏற்பட்டது. அவர்கள் இருவரும் சென்று மற்ற இருவரை அழைத்து வந்தார்கள் எனது அண்ணன் சர்ச்சில் இருக்கும்போது அவர்கள் நால்வரும் chair-யை எடுத்து முதுகில் அடித்தார்கள் அதில் ஒருவர் சில்வர் போசியை எடுத்து எனது அண்ணன் தலையில்

வீசினார் அதில் எனது அண்ணனுக்கு வெட்டுக்காயம் ஏற்பட்டது. அதை பார்த்த சர்ச் ஃபாதர் அவரது மனைவி மற்றும் நாங்கள் தடுத்தோம். உடனே எதிரிகள் ஓடிவிட்டார்கள். ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்து எனது அண்ணனை மடத்துக்குளம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/- Thiru.M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 36/2021
Name : Azhagumuthu
P.W. : 5
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Occupation :
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
21.07.2025

**எதிரிகள் 1 முதல் 4 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்
முதல் விசாரணை**

நான் தெற்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கிறேன். டெய்லராக வேலை செய்கிறேன். 23.03.2021ம் தேதி காலை 07.00 மணிக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் பேருந்து நிறுத்தம் அருகில் உள்ள டீ கடைக்கு வந்தேன் அப்போது அங்கே உள்ள முச்சந்தியில் போலீசார் விசாரித்து சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள். என்னிடம் சாட்சியாக கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். என்னுடன் ஆணந்தன் என்பவர் கையொப்பம் செய்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மஜரில் உள்ள 1 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். **அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) நான் கையெழுத்து போட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று தெரியாது. நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்துவிட்டு வழக்கிற்காக பொய்யாக

சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/- Thiru.M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்

மடத்துக்குளம்